
 
 

UCHWAŁA NR LIII/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2689



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

801

80195 2460 45 000,00

Razem 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

852

85219 2170 6 000,00

Razem 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 51 000,00OGÓŁEM BUDŻET

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/430/2023 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Plan dochodów

Treść 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 

(Eko#JawŚrodowisku 

pracownia szkolna 

przyrodnicza)

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2689



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

801

80101

5 000,00

5 000,00 0,00

80104

5 000,00

0,00 5 000,00

80195

50 000,00

0,00 50 000,00

5 000,00 55 000,00

852

85219

6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

900

90095

500,00

0,00 500,00

0,00 500,00

921

92109

16 000,00
Dotacja na zadania bieżące (dla 

MGOK)

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem dział

Razem rozdział

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Pozostała działalność

Razem rozdział

Razem dział

Pozostała działalność 

(Eko#JawŚrodowisku pracownia 

szkolna przyrodnicza)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Przedszkola

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/430/2023 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Plan wydatków

Treść 

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Skrzynka)

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2689



11 000,00

500,00

16 500,00 11 000,00

16 500,00 11 000,00

21 500,00 72 500,00

Wydatki majątkowe - dotacja dla 

MGOK na zakup zestawu 

muzycznego

OGÓŁEM BUDŻET

Wydatki majątkowe - Przebudowa 

wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku usługowo-

handlowego na świetlicę wiejską 

w miejscowości Skrzynka 

(Fundusz Sołecki Sołectwa 

Skrzynka)

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2689



Dział Rozdział Plan

400 65 000,00

40002 65 000,00

65 000,00

600 714 900,00

60016 651 900,00

648 000,00

1 500,00

900,00

1 500,00

60095 63 000,00

63 000,00

630 594 440,00

63095 594 440,00

350 000,00

60 000,00

34 440,00

100 000,00

50 000,00

754 10 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/430/2023 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

Dostarczanie wody

Modernizacja stacji uzdatniania wody

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2023

Treść

Przebudowa chodnika ul. Bema

Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Wiśniowej w 

Lipianach - aktualizacja kosztorysu

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości 

Mironów wraz z infrastrukturą techniczną

Przebudowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Przywodzie - 

aktualizacja kosztorysu

Przebudowa drogi w ciągu ul. Spokojnej wraz z 

budową parkingu i infrastrukturą towarzyszącą

Turystyka

Pozostała działalność

Budowa wieży widokowej 

Ścieżka na Półwysep Leszczynowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze ks. 

Karhanka

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze Piwowarów

Komendy powiatowe Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu

Historyczna ścieżka edukacyjna na Półwyspie 

Storczyków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2689



758 63 063,00

75818 63 063,00

19 800,00

43 263,00

801 408 000,00

80101 150 000,00

150 000,00

80104 258 000,00

258 000,00

900 359 240,22

90001 295 000,00

245 000,00

30 000,00

20 000,00

90015 12 000,00

12 000,00

90095 52 240,22

12 240,22

40 000,00

921 1 950 451,94

92109 1 950 451,94

2 500,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe z zakresu 

poprawy efektywności energetycznej, rozwoju 

odnawialnych źródeł energii oraz ograniczenia 

kosztów zakupu ciepła lub energii

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pyrzyckiego z zakresu wydatków majątkowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Remont dachu budynku Przedszkola Miejskiego w 

Lipianach wraz z jego dociepleniem i przebudową 

instalacji wentylacyjnej

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w miejscowości Lipiany

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkoły podstawowe

Docieplenie budynku Zespołu Szkół w Lipianach

Przejęcie sieci wod.-kan. - zwrot części kosztów 

budowy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup lampy solarnej wraz z montażem (Fundusz 

Sołecki Sołectwa Krasne)

Pozostała działalność

Zakup wiaty rekreacyjnej wraz z przygotowaniem 

terenu (Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno)

Wykonanie przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej w 

Lipianach - ul. Lipowa

Fontanna na Placu Wolności

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską 

w miejscowości Skrzynka (Fundusz Sołecki 

Sołectwa Skrzynka)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2689



18 428,27

675 229,14

569 000,00

11 000,00

674 294,53

926 30 000,00

92601 30 000,00

30 000,00

4 195 095,16

Wkład własny na realizację wydatków 

inwestycyjnych 

OGÓŁEM 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne

Kultura  fizyczna 

Obiekty sportowe

Dotacja celowa na zakup zestawu muzycznego dla 

Miejsko-Gminnego Ośrodku Kultury w Lipianach

Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury w Lipianach

Docieplenie świetlicy (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2689



Dział  Rozdział Kwota 

851 97 000,00

85149 5 000,00

5 000,00

85154 92 000,00

57 000,00

35 000,00

921 164 571,00

92109 134 071,00

134 071,00

92116 30 500,00

30 500,00

261 571,00OGÓŁEM

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2023

Treść

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/430/2023 

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Biblioteki

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2689


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-02T10:17:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




